
 
 
 
 
 
 
 

TARIFS HORAIRE ACCUEIL DE LOISIRS PERISCOLAIRE 
 

TARIFS 
2025-2026 

 

Applicables à partir  
du 01 septembre 2025 

Quotient Familial = Revenu fiscal de référence/nombre de part (*) 

Q < 6587 € 6587 € <Q< 10916 € Q > 10916€   

Chavenay 
CC Gally-Mauldre 

Chavenay 
CC Gally-Mauldre 

Chavenay 
CC Gally-Mauldre 

Extérieur 

• 1er enfant 2,69 € 3,65 € 4,04 € 4,89 € 
• à partir du 2ème enfant 2,18€ 2,89 € 3,34 € 4,89€ 
 

TARIFS CANTINE/ ETUDE 
 

Cantine 5,48 €  Cantine PAI (repas fourni par la famille) 0,50 € 
Etude 5,94 € 

 
 

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS EXTRASCOLAIRE (mercredis et vacances scolaires) 
 

 

TARIFS 
2025/2026 

Applicables à partir  
du 01 septembre 2025 

Quotient Familial = Revenu fiscal de référence/nombre de part (**) 

Q < 6587 € 6587 € <Q< 10916€ Q > 10916€   
Chavenay 

CC Gally-Mauldre 
Chavenay 

CC Gally-Mauldre 
Chavenay 

CC Gally-Mauldre 
Extérieur 

 

 

PAI : une réduction de 10% du prix du repas sera appliquée pour les enfants bénéficiant d’un protocole 
d’accueil individuel avec panier-repas fourni par la famille. 

 

(**) La Caisse d’Allocations Familiales a institué trois tranches tarifaires selon le revenu des familles. 
 Pour bénéficier de ces tarifs, il est indispensable de fournir une copie du dernier avis d’imposition. 
En l’absence de justificatif, le tarif le plus élevé sera systématiquement appliqué. 

participation forfaitaire annuelle 
 Chavenay 

CC Gally-Mauldre Extérieur 

• 1er enfant 43,53 € 87,05 € 
• à partir du 2ème enfant 38,41 € 76,86 € 

journée avec repas 

• 1er enfant 19,21 € 24,08 € 24,98 € 29,99 € 
• à partir du 2ème enfant 16,44 € 20,46 € 21,21 € 29,99 € 

demi-journée avec repas  

• 1er enfant 13,73 € 17,48 € 18,49 € 22,24 € 

• à partir du 2ème enfant 11,70 € 14,97 € 15,77 € 22,24 € 
demi-journée sans repas 

• 1er enfant 9,47 € 11,70 € 12,70 € 15,24 € 
• à partir du 2ème enfant 7,96 € 10,00 € 10,74 € 15,24 € 

Repas (annulation en cas de maladie justifiée par un certificat médical) 

 5,61 € 5,61 € 5,61 € 8,99 € 

Avec PAI 5,05 € 5,05 € 5,05 € 8,09 € 

Tarifs 
1, rue des Écoles 

78450 CHAVENAY 
Tel :01.30.54.53.15 


